GVLIELMVS BVDAEVS RICHAR
DO PACEO S.

Icolatus Beraldus, qui tibi hanc epistolam reddidit, ho utraque lingua doctissimus, & iam de literis bonis non leviter meritus, est etiam aliquantum mihi amicissimus. Hunc cum audire coepisset istuc esse iturum in cotubernio Antistitis Parisiensi. existimauit mei esse officij lras ei ad te dare, etiam si paucos